INDICAÇÃO Nº 219⁄2006

EMENTA: melhorias no refeitório dos funcionários do DSM .

Senhor Presidente :

Indico ao Senhor Prefeito, na forma regimental, providencias junto ao Departamento competente para
executar melhorias no refeitório dos funcionários do DSM .

Segue em anexo cópia do baixo assinado dos funcionários do referido departamento.

Plenário Dr Francisco Romano de Oliveira ,04 de Dezembro 2006

Vereador Antonio Alves da Silva -Toninho da Farmácia